平成 27 年 10 月９日  各 位

平成平成平成平成 28282828 年年年年２２２２月期第月期第月期第月期第２２２２四半期累計期間四半期累計期間四半期累計期間四半期累計期間のののの業績予想値業績予想値業績予想値業績予想値とととと実績値実績値実績値実績値とのとのとのとの差異差異差異差異

及及及及びびびび通期通期通期通期のののの業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ   平成 27 年４月 10 日に公表しました平成 28 年２月期第２四半期累計期間の業績予想と実績値との差異及び通期業績予想の修正について、下記のとおりお知らせいたします。  記  ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて        平成 28 年２月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 27 年３月１日～平成 27 年 8 月 31 日）                                 （金額の単位：百万円）  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり 四半期純利益 前回予想(A) 2,473 △41 △15 △12 △2 円 58 銭 今回修正(B) 2,211 △133 △108 △72 △15 円 62 銭 増減額(B－A) △262 △92 △93 △60 － 増減率(％) △10.6 － － － － (ご参考)前期第２四半期実績 (平成 27 年２月期第２四半期) 2,510 148 179 131 28 円 24 銭  平成 28 年２月期通期個別業績予想数値の修正（平成 27年３月１日～平成 28 年２月 29 日）                                （金額の単位：百万円）  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり 当期純利益 前回予想(A) 5,465 85 133 71 15 円 24 銭 今回修正(B) 5,203 33 79 38 8 円 16 銭 増減額(B－A) △262 △52 △54 △33 － 増減率(％) △4.8 △61.2 △40.6 △46.5 － (ご参考)前期実績 (平成27年2月期) 5,249 205 266 208 44 円 85 銭

上場会社名 ＪＭＡＣＳ株式会社 代 表 者 代表取締役社長 植村 剛嗣 (コード番号  5817) 問合せ先責任者 取締役管理本部長兼総務部長 上田 裕一 (TEL 06－4796－0020)

修正の理由 (1)第２四半期累計期間 第２四半期累計期間の業績予想は、受注の低迷による出荷及び生産量の減少による利益率の低下及び物流センターの移設費用並びに人員の増加等による販売費及び一般管理費の増加により、売上高、利益共に前回予想を下回ります。  (2)通期  営業体制の強化、コスト削減を推進し、売上の拡大及び利益の確保に努めてまいる所存ですが、第２四半期累計期間の実績を勘案し、上記のとおり修正いたします。  (注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。   以 上